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Κορυφή Χ Υ
α 572496.652 4553651.151
β 572513.332 4553653.059
γ 572514.865 4553638.096
δ 572517.096 4553638.349

Πίνακας Συντεταγμένων ΚΤΙΡΙΟΥ
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ζ 572499.198 4553629.561

ΚΑΤΟΨΗ ΙΣΟΓΕΙΟΥΚΑΤΟΨΗ ΣΤΕΓΗΣ

16.79

21
.7

4

18.79

6.
67

2.25

15
.0

4

ΚΑΤΟΨΗ ΣΟΦΙΤΑΣ

Α'
Α

Β'Β

Α'
Α

Β'Β

Α'
Α

Β'Β

10.63

14
.0

6

10.60

14
.0

7

19.38

8.
60

3.
69

2.29

2.26

10
.2

1

19.59

22
.5

2 Κ.Η.Φ.Η.
(ΚΥΡΙΟΙ ΧΩΡΟΙ)

ΣΟΦΙΤΑ - ΑΠΟΘΗΚΗ
(ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ)

2.3316.46

6.
68

1
2
3
4
5
6
7
8

11
12
13
14
15
16
17
18

10

1
2
3
4
5
6
7
8

11
12
13
14
15
16
17
18

10

21
.7

2

3.
25

2.45

4.
03

Μ
Π

ΑΖΩ
Μ

ΕΝ
Ο

Σ ΕΞΩ
ΣΤΗ

Σ

2.23

9.
83

ΚΑΤΟΨΕΙΣ - ΚΛ. 1:100

Ε1=202,88m²

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

1/K

Μ
Π

ΑΖΩ
Μ

ΕΝ
Ο

Σ ΕΞΩ
ΣΤΗ

Σ

ΦΥΤΕΥΣΗ - ΚΛ. 1:200

Ε2=41,99m²

ΠΛΑΚΕΣ
ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ

ΦΥΤΕΥΣΗ -
ΓΡΑΣΙΔΙ

ΔΕΝΤΡΟ

ΘΑΜΝΟΣ

Α
ΑΒ=25.09

Β

ΒΓ=28.02

Γ

ΓΔ=24.78

Δ

ΔΑ=28.50

h(B)=188.80

h(A)=189.97

h(Γ)=187.11

h(Δ)=187.40

ΙΔΕΑΤΟ ΣΤΕΡΕΟ - ΚΛ. 1:100

ΤΟΜΗ Β-Β'

2.
90

2.
85 3.
15

3.
13

1.
50

1.
50

6.
94

4.
45

7.
99

Ο
.Γ

.

Ο
.Γ

.

Π=8.00μ.

1.00

1.
50

8.
50

ΤΟΜΗ Α-Α'

2.
90

2.
85 3.
15

3.
13

1.
50

1.
50

8.
70

6.
23

Ο
.Γ

.

Ο
.Γ

.

Π=8.00μ.

1.00

1.
50 8.

50

Αφετηρία μέτρησης υψών

Αφετηρία μέτρησης υψών

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΥΛΙΚΩΝ
1. Επικάλυψη σοβά και χρώματος
2. Ολλανδικό κεραμμίδι
3. Κούφωμα αλουμινίου
4. Μεταλλική θύρα
5. Καμινάδα
6. Κιγκλίδωμα
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ΕΜΒΑΔΟΜΕΤΡΗΣΗ ΙΣΟΓΕΙΟΥ :
Εισογείου (κύριοι χώροι) = 376,43τ.μ.
Κάλυψη ισογείου = 376,43τ.μ.
Ύψος ισογείου = 3,15 - 5,57μ. από διαμ. έδαφος
Εμπαζωμένου εξώστη =  21,88τ.μ.
Ύψος μπαζωμένου εξώστη = 1,41μ. - 2,00μ.
Vισογείου= 376,43*(3,15+5,57)/2+21,88*/(1,41+2,00)/2 = 1.641,24 + 37,31 = 1.678,55κ.μ.

ΕΜΒΑΔΟΜΕΤΡΗΣΗ ΣΟΦΙΤΑΣ & ΣΤΕΓΗΣ :
Εσοφίτας (βοηθητικοί χώροι) = Ελειτουργικού χώρου - Εσκάλας
                                               = 149,33 - 3,25*2,45 = 149,33 - 7,96 = 141,37τ.μ.
Συνολικό Εμβαδό κεραμοσκεπής = 431,17τ.μ.
Ύψος κεραμοσκεπής (μαζί με σοφίτα) = 3,13μ.
Vκεραμοσκεπής = [(2*22,52+4,03)/3]*[(19,59+19,38)/2*3,13]/2 = 749,52κ.μ.

(ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΓΚΟΥ ΤΕΤΡΑΡΙΧΤΗΣ ΣΤΕΓΗΣ:
   [(2Α+Β)/3]*(Γ*Η)/2 όπου Α=το μήκος της στέγης
                                          Β=το μήκος του κορφιά
                                          Γ=το πλάτος της στέγης
                                          Η=το ύψος)

Η ΕΜΒΑΔΟΜΕΤΡΗΣΗ ΤΩΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕΣΩ ΣΧΕΔΙΑΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, ΟΠΩΣ
ΑΥΤΟ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΓΚΥΚΛΙΟ :
Α.Π.: ΥΠΕΝ/ΔΑΟΚΑ/135179/4495-20-12-2022

Εμβαδό Τεμαχίου Α-Β-Γ-Δ-Α = 704,60τ.μ.
Το γήπεδο βρίσκεται επί των οδών Χατζηγεωργίου 29 & Δαβάση στη Χρύσα, Δήμος Ξάνθης. Βρίσκεται
εντός εγκεκριμένου Ρυμοτομικού σχεδίου και εντός Γ.Π.Σ.. Είναι άρτιο και οικοδομήσιμο κατά κανόνα
ως προς το εμβαδόν και τις διαστάσεις του σύμφωνα με τις ισχύουσες Πολεοδομικές διατάξεις.

ΕΜΒΑΔΟΜΕΤΡΗΣΗ:

(που υπόκεινται σε έλεγχο της αρμόδιας ΥΔΟΜ)
ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΗΠΕΔΟΥ - ΚΤΙΡΙΟΥ:

ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΗ ΚΑΛΥΨΗ = 60%*704,60 = 422,76τ.μ.
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΗ ΚΑΛΥΨΗ = Εισογείου = 376,43 τ.μ. < 422,76 τ.μ.

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΓΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ (άρθρο 12, παρ. 6α):
Για κτίρια ανεξάρτητα από το ύψος τους: Σ.Ο.= 5,50*Σ.Δ. = 5,50*0,80= 4,40
ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΟΣ ΟΓΚΟΣ = 4,40*704,60 = 3.100,24κ.μ.
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΟΣ ΟΓΚΟΣ = Vισογείου + Vστέγης
                                                          = 1.678,55 + 749,52 = 2.428,07κ.μ. < 3.100,24κ.μ.

ΠΛΑΓΙΕΣ ΑΠΟΣΤΑΣΕΙΣ:
ΠΡΟΚΗΠΙΟ = 2,50μ.
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝH ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΑΠΟ ΟΙΚ. ΓΡΑΜΜΗ = 2,10μ. < 2,50μ.
ΠΛΑΓΙΑ ΑΠΟΣΤΑΣΗ Δ = 3,00 + 0,10 x Η(max) = 3,00 + 0,10 x 8,50 = 3,85μ.
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝH ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΑΠΟ ΠΛΑΓΙΟ ΟΡΙΟ= 3,64μ. < 3,85μ.

ΥΨΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ:
ΜΕΓΙΣΤΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΥΨΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ : 8,50μ. + 1,50μ. στέγη
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΟ ΥΨΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ = 8,70μ. > 8,50μ.

ΕΛΕΓΧΟΣ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ:
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΧΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΑΔΕΙΑ ΕΧΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΤΕΙ 4 ΘΕΣΕΙΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ
(διαστάσεων 5,00μ. x 2,50μ. και εμβαδού 12,50τ.μ. έκαστη - συνολικό εμβαδό = 50τ.μ.)

Αρ. Συμβολαίου: 12809/7-12-2007 (πρώην συμβολαιογράφος Ξάνθης, Χαράλαμπος Ξυλάς)
(Η δέσμευση των θέσεων στάθμευσης έγινε με βάση την Απόφαση Νομάρχη Ξάνθης υπ' αρ. 1917/8-7-1997
ως Χώρος Συνάθροισης Κοινού : 1θέση / 100τ.μ.)

ΕΛΕΓΧΟΣ ΦΥΤΕΥΣΗΣ (άρθρο 17, παρ. 2α):
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΣ ΑΚΑΛΥΠΤΟΣ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ : Εοικ - Ε μέγ.κάλυψης = 704,60 - 422,76 = 281,84 τ.μ.
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΣ ΑΚΑΛΥΠΤΟΣ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ :
Εοικ - [Εοικ x (Σ.Κ. + 10%)] = 704,60 - [ 704,60 x (60%+10%)] =  704,60 - [ 704,60 x 70%)
= 704,60 - 493,22 = 211,38τ.μ.
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΦΥΤΕΥΣΗ : 2/3 * Ευποχρ. ακάλυπτου = 2/3 * 211,38 = 140,92τ.μ.
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΗ ΦΥΤΕΥΣΗ = Ε1+Ε2 - Εστάθμευσης = 202,88+41,99-50,00 = 194,87τ.μ. > 140,92τ.μ.

Η ΕΜΒΑΔΟΜΕΤΡΗΣΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΟΥΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΦΥΤΕΥΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕΣΩ ΣΧΕΔΙΑΣΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, ΟΠΩΣ ΑΥΤΟ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΓΚΥΚΛΙΟ :
Α.Π.: ΥΠΕΝ/ΔΑΟΚΑ/135179/4495-20-12-2022

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΕΝΤΡΑ:
ΕΜΒΑΔΟ ΠΡΑΣΙΑΣ = 126,56τ.μ.
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΕΝΤΡΑ ΠΡΑΣΙΑΣ: Επρασιάς/ 25τ.μ. = 126,56 / 25 = 5,06 (στρογγυλοποίηση) = 5 Δέντρα
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΕΝΤΡΑ ΛΟΙΠΟΥ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ: (Εοικ. - Επρασσιάς) / 200 = (704,60 - 126,56)/200 =
                                                                                 = 578,04 / 200 = 2,89 (στρογγυλοποίηση) = 3 Δέντρα
Συνολο απαιτούμενων δέντρων = 8 Δέντρα
Υφίστανται : 4 ΔΕΝΤΡΑ & Θα Φυτευτούν επιπλέον 4 ΔΕΝΤΡΑ

Ο κάτωθι υπογεγραμμένος Ασημίδης Βασίλειος, Πολιτικός Μηχανικός, δηλώνω ότι στα πλαίσια της παρούσας μελέτης
για την εσωτερική διαμόρφωση του ισόγειου κτιρίου με χρήση Κ.Η.Φ.Η, τα μεγέθη της επιτρεπόμενης και
πραγματοποιούμενης δόμησης διαμορφώνονται ως εξής:

ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΗ ΔΟΜΗΣΗ = 0,80*704,60= 563,68τ.μ.
Eισογείου = 376,43τ.μ.
Εσοφίτας (βοηθητικοί χώροι) = 141,37τ.μ. < Εισογείου/2 = 376,43/2 = 188,22τ.μ.
                                                 (δεν υπολογίζεται στη δόμηση)
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΗ ΔΟΜΗΣΗ = Εισογείου = 376,43 τ.μ < 563,68τ.μ.

ΕΛΕΓΧΟΣ ΗΜΙΥΠΑΙΘΡΙΩΝ & ΕΞΩΣΤΩΝ:
ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΟΙ ΑΝΟΙΧΤΟΙ Η/Χ + ΑΝΟΙΧΤΟΙ ΕΞΩΣΤΕΣ = 0,40*563,68 = 225,47τ.μ.
ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΟΙ ΑΝΟΙΧΤΟΙ Η/Χ = 0,20*563,68 = 112,74τ.μ.

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΟΙ ΕΞΩΣΤΕΣ =  0,00τ.μ.
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΟΙ ΜΠΑΖΩΜΕΝΟΙ ΕΞΩΣΤΕΣ =  21,88τ.μ.
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΟΙ Η/Χ = 0,00τ.μ.

Στην πραγματοποιούμενη δόμηση έχουν υπολογιστεί όλες οι κατασκευές, σύμφωνα με το άρθρο 11 του Ν. 4067/2012
(ΦΕΚ 79/Α΄/12), καθώς και οι απαιτούμενες επιφάνειες, ανά χρήση, για τον υπολογισμό των θέσεων στάθμευσης, όπως
υπολογίζεται αναλυτικά στα επιμέρους περιγράμματα ορόφων και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της Υπεύθυνης
Δήλωσης.

Τα πολεοδομικά μεγέθη δόμησης, κάλυψης και ύψους είναι τα υφιστάμενα, όπως αποτυπώθηκαν και δεν υφίστανται
καμια αλλαγή, καθώς η παρούσα άδεια αφορά αποκλειστικά εσωτερικές διαρρυθμίσεις.

                                              Ο ΔΗΛΩΝ

(κατ' εφαρμογή της παρ. 3, άρθρο 39, ν. 4495/17, όπως ισχύει)
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥ ΑΡΘ. 8 ΤΟΥ Ν. 1599/86 (Α' 75):

Η πρόσβαση στο εσωτερικό του κτιρίου είναι ισόπεδη και είναι εύκολα προσβάσιμη από άτομα με κινητικά προβλήματα,
σύμφωναμε τις ισχύουσες προδιαγραφές.
Στον περιβάλλοντα χώρο υπάρχουν έντονες κλίσεις.
Κατά την έκδοση οικοδομικής αδείας, θα κατατεθεί μελέτη προσβασιμότητας σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑ ΑΜΕΑ:

ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΣΜΕΤΡΟΥΝ ΣΤΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ
Εοικ = 704,60τ.μ.

Εμβαδό Κύριων χώρων:
Εισογείου = 376,43τ.μ.

Εμβαδό Βοηθητικών χώρων:
Εσοφίτας = 140,95τ.μ.

Εακαλ.χώρου = min:
1)Εοικ - Ε μέγ.κάλυψης = 704,60 - 422,76 = 281,84τ.μ. (λαμβάνεται υπόψιν ως Εακαλ.χώρου)
2)Ε επιτρ. κάλυψης = 493,38τ.μ.

· Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΑΔΕΙΑ ΑΦΟΡΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΕΝ ΘΑ ΥΠΑΡΞΕΙ ΑΛΛΑΓΗ ΣΕ
ΟΠΟΙΟΔΗΠΟΤΕ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟ ΜΕΓΕΘΟΣ.

· ΟΛΕΣ ΟΙ ΑΥΘΑΙΡΕΤΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΧΟΥΝ ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΣΘΜΟΝ 13355536 ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥ
Ν.4495/2017 ΚΑΙ ΕΧΟΥΝ ΕΞΑΙΡΕΘΕΙ ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ.

· ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΚΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΕΙΜΕΝΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ
(Αρθρο 23, 1.δ - ΝΟΚ  &  Ν.4495/2017, Άρθρο 96 - Κατηγορίες 3 & 4)
ΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΝΟΕΙΤΑΙ ΩΣ ΝΟΜΙΜΩΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ

Κορυφή Χ Υ
Α 572492.730 4553653.714
Β 572517.714 4553656.049
Γ 572520.304 4553628.149
Δ 572495.681 4553625.371

Εμβαδό: 704.60 τ.μ.

Πίνακας Συντεταγμένων Ιδιοκτησίας

Περίγραμμα: Α-Β-Γ-Δ-Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
I. Το διάγραμμα είναι ενταγμένο στο κρατικό σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ' 87
II. Οι διαστάσεις και το εμβαδόν υπολογίσθηκαν αναλυτικά από τις συν/νες των κορυφών
III.Η εξάρτηση από το ΕΓΣΑ' 87 πραγματοποιήθηκε με σύστημα GPS από το δίκτυο SmartNET της METRICA, από το σταθμό αναφοράς

"XANT" με συντεταγμένες   Χ= 576790.810, Y=4554441.041, H= 67.647

ΓΡΑΜΜΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ

ΠΟΛΥΓΩΝΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ

ΟΡΙΟ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΟΤΟΙΧΟΣ

ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ

ΚΤΙΣΜΑ

Φ1 ΘΕΣΗ ΛΗΨΗΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ

A ΚΟΡΥΦΗ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ

ΣΤΥΛΟΣ  Δ.Ε.Η.

ΣΤΥΛΟΣ  Ο.Τ.Ε.

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ ΑΠΟ ΘΕΣΗ ΛΗΨΗΣ 2ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ ΑΠΟ ΘΕΣΗ ΛΗΨΗΣ 1 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ ΑΠΟ ΘΕΣΗ ΛΗΨΗΣ 4ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ ΑΠΟ ΘΕΣΗ ΛΗΨΗΣ 3

                Ο Ρ Ο Ι   Δ Ο Μ Η Σ Η Σ      Συν/σμού  ΝΕΑΣ  ΧΡΥΣΑΣ  , Δήμου Ξάνθης

        Δ/γμα Ρυμοτομίας :  Αποφ.Νομ.132006/23-6-79/ΦΕΚ 421Δ/13-8-79

1. Αρτιότητα:                    Πρόσωπο        Εμβαδό
                           Κανόνας         14 μ           300 τμ     μετά 13-8-79

Παρεκκλίσεις        10 μ           200 τμ     προ 13-8-79
  
2. Συντελ. Δόμησης     :   0.80

3. Ποσοστό Κάλυψης :  60%

4. Μεγ.Επιτρεπ.Υψος :  8.50 μ + 1.50μ στέγη

5. Οικοδ. Σύστημα : ΓΟΚ '85

6. Αποστάσεις  :   από όρια   Δ= 3.0 + 0.10 x Η ,   μεταξύ κτιρίων  Δ= 3.0 + 0.10 x Η

7. Eλαχιστο Υψος Ορόφου  : 2.40 μ

8. Οι οικοδομές τοποθετούνται από το πρόσωπο του οικοπέδου εσώτερον τουλάχιστον
2,50μ. Επί των αποστάσεων αυτών επιτρέπεται φωτισμός και αερισμός κυρίων χώρων

ΘΕΜΑ ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΥΨΗΣ
1/200
1/100

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 100, ΞΑΝΘΗ

ΤΗΛ.: 2541076652

E-MAIL: basil-1@otenet.gr

Σφραγίδα & Υπογραφή Μελετητών:

 ΜΕΛΕΤΕΣ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ

AΣΗΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΤΑΔΙΟ ΜΕΛΕΤΗΣ:

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ
ΕΙΔΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ:

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΔΚ1
ΚΛΙΜΑΚΑ:

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ: 0

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΝΕΣΤΟΣ Α.Ε. Ο.Τ.Α.

ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ Κ.Α.Π.Η. ΣΕ Κ.Η.Φ.Η. ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΝΟΜΙΜΩΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΤΙΣΜΑΤΟΣ

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 & ΔΑΒΑΚΗ, ΧΡΥΣΑ, ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ,
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

ΞΑΝΘΗ, ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2024

ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ:

ΕΡΓΟ:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

ΚΥΡΙΑΚΗ - ΚΛΕΙΩ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ:
Για τον Αναπτυξιακό Ο.Τ.Α. Νέστος Α.Ε.

Η προϊσταμένη της Τ.Υ.
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